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2 września Miasto Starachowice rozpoczęło świętowanie 400-lecia wydania

przywileju lokacyjnego Wierzbnika.

Kilka tysięcy osób pojawiło się na inauguracji Dni Starachowic 2023. Największe

muzyczne wydarzenie tego lata już za nami. Były to dwa dni koncertów, mnóstwa

atrakcji i znakomitych artystów. Tegoroczne Dni Starachowic przeszły już do historii

jako dwudniowa muzyczna uczta dla miłośników hip hopu, lokalnych artystów oraz

wielkich przebojów polskiej muzyki.

Pierwszego dnia na scenie zobaczyliśmy m.in. znanych raperów - Tede i Mr.

Polska. Na uczestników na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i

Rekreacji czekało moc atrakcji - strefa Rozrywki, strefa Gastro, stoiska partnerów, a

także możliwość lotów balonem na uwięzi. Koncerty rozpoczęły się od występów

lokalnych artystów - Ergiepe Ergie aka Dj PepperOne, CDG ROTEK Patryk Jasiński &

IdoEl Bartek Ladyca. Potem na scenie pojawili się Tede i Mr. Polska, który wzbudzili

ogromny entuzjazm publiczności, szczególnie najmłodszej grupy mieszkańców.
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W niedzielę muzyczną zabawę rozpoczęliśmy od występu lokalne zespołu „Chłopcy

z Parku”. Wieczór należał do rodziny Cugowskich. Piotr Cugowski.

 

 

 

Muzyk, wokalista i współzałożyciel zespołu Bracia zaprosił mieszkańców Starachowic

na muzyczną ucztę. Elektryzujący głos, legenda polskiego rocka - Krzysztof

Cugowski z Zespołem Mistrzów zakończył drugi dzień obchodów Dni

Starachowic 2023.
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Organizatorami wydarzenia byli Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek,

Park Kultury, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. Impreza napędził MAN Bus

Starachowice. Aktywnie w organizację włączyła się Młodzieżowa Rada Miasta

Starachowice, Towarzystwo Przyjaciół Starachowic oraz 38 Starachowicka Drużyna

Harcerska im. Emilii Plater. 

 

Poniżej linki do galerii zdjęć:

Piotr Cugowski 

Krzysztof Cugowski z Zespołem Mistrzów

Mr. Polska
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